ОБЩЕРОССИЙСКИЙ   ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ  КУЛЬТУРЫ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

27 марта 2024 г.                                                                                              14-3

┌

О проведении семинара-совещания руководителей

региональных организаций ОПРК

      В целях реализации Приоритетных направлений деятельности

Общероссийского профсоюза работников культуры на 2020 – 2025 годы,

направленной на выполнение уставных целей и задач Профсоюза,

ПРЕЗИДИУМ Общероссийского профсоюза работников культуры

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести семинар-совещание руководителей региональных

организаций ОПРК с 17 сентября по 21 сентября 2024 года на базе

Санаторно-курортного комплекса «Знание» (Краснодарский край,

г. Сочи).

    Председателю и главному бухгалтеру:

2. Подготовить смету расходов на проведение семинара-совещания

руководителей региональных организаций ОПРК.

    Отделу организационной работы аппарата ЦК ОПРК:

3. Разработать план подготовки и программу семинара-совещания

и его информационное сопровождение.

Председатель                                                                                С.Н. Цыганова